[image: ]
Расписание кружков в МБОУ СОШ №27
	Наименование кружка
	Руководитель
	Классы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Объединения  технической направленности

	Робототехника
	Веремчук В.В.
	1 кл.
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	
	2 кл.
	
	
	13.00-15.30
	
	

	
	
	3 кл.
	
	
	
	
	12.30-14.00

	
	
	4 кл.
	
	
	
	
	14.00-15.30

	Объединения  естественнонаучной направленности

	Знаток
	Елисеева К.Т.
	5 кл.
	15.00-15.45
	
	
	
	

	Знаток
	
	6 кл.
	
	15.00-15.45
	
	
	

	Объединения  физкультурно-спортивной  направленности

	Баскетбол
	Столов С.В.
	1-2 кл.
	
	14.20-15.05
	
	[bookmark: _GoBack]14.20-15.05
	

	
	
	3-4 кл.
	
	15.15-16.00
	
	15.15-16.00
	

	ОФП
	Коновалова П.А.
	5-8 кл.
	14.45-16.30
	14.45-15.30
	14.45-15.30
	
	14.45-15.30

	Объединения  художественной направленности

	Мультстудия
	Мешкова А.А.
	1 кл.
	12.30-14.00
	
	
	
	

	
	
	2 кл.
	
	
	13.00-15.30
	
	

	
	
	3 кл.
	
	
	
	
	12.30-14.00

	
	
	4 кл.
	
	
	
	
	14.00-15.30

	Объединения социально-педагогической направленности

	Пресс-центр
	Инюшкина Ю.В.
	9-11 кл.
	15.05-16.55
	
	
	
	


Примечание: четная неделя – очное занятие для классов с литерой «А»/дистанционное занятие для классов с литерой «Б»,
нечетная неделя – очное занятие для классов с литерой «Б»/дистанционное занятие для классов с литерой «А»
image1.jpeg
[TETiig : B = : 19101 1€
L6 | o | M) 906l avonan g FOBC 00z ity S| oy 191 AMHHV I
I4H €€ TI0E-60'10
yamr £0'82-€0°07 1aroumiey 11001 HOHI' 9 +T0H | LESEorTe
WaHlLe | 9+ - - e 61 SOTE- 1011 a4 | oezrie HAHHY -
LA 21'0£-60'20
QHI0IAIrON 7 I AHI0IAION |
VIR | o | gy 508z €03z €061 ool | ww | g eo [ M| oroe
R W ¢ |sote | T guez | 6 | gz | Towor | 5061 4 0zzrie | evvong | -rrop | O | gz | ST | |6
€€ 8
v S0'8¢ €08 061 121001 | s | g10¢ so | M| oroc
T Y RS gyez | 6 fagooz | ™ot | 08 | @ 0TTULE | exvong | -rror | O | gpyg | EFTOH [ (oo | 8T
qH €€ 3
|- . 6 | €08C | woren | g0l
| o 08z fo0z| v _|-zoze| o [izioor | s | grog op | ISt | mw | orog :
yauze |- ) WM 6| 5067 [, 20 | wovan | zob1 0TTIIE | €+Mom 9 | (191 R R e
S| s |- 8
WOHIT | poniy WO+ ORI WoHT + TR WoHTT 1. oY WoHT T
“WOH 9IrdTOH UM og qUAIH og qIrATIH og “UoH
HrANHHRY] | 08-1r0y o8-y | mxody 08-1r0)] miod) | -0y | miody oa-1roy | m¥od) | -rroyp mwiody od-roy | mwiod) | -woy | miody og-1r0y] | uxody
BHITRLO0L1E [rAHHRY 11 AHHEN HIAMHEY uiranreden
7’ 0JOL)| BRHOIOLY| qrdogion A| SHHHI%0g qrdagion [ip QMHWHE q1dagion | QHHHIO() d1dagion | la \_auoai

120T BN 8T - "In1 8- BINY 1 [ 70T KW g7 — Iy 1

edonodm Wosesmdn
OHAINKIAL LA

19gHaI |

1020207 12-20°S1 - UMY £ a0ooeir xiqadanr KoxHI
I (BIOT [Z(Z HOWM 6] -

01ehAQO KINT 191 ANMHEN QIHIIBLHHIOLOY] ¢

TIPT B SBIO [Z)T BHOM E[-'I00 6 I :BI01 OJOHQORA QHHERHONQ)
BIOI (0707 BdQKLHA | :eIOx OJOHQIRA OLBhE ¢

“41doa1oh — kMHORAQO voudayy 7
"HITOH HOHQOhA HOHEOHTTHLEL aWinkad g 1aeLoged errovyyy *|

002 nangand [70z-0z07 vu

e LT 19103m nonavaunsosndgoaingo nangado> £ogW
unghodz nangand niandpouaiwy nosogo g




